[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.10.2012г.  №  883

306600, Курская область, пос.Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменения в постановление Администрации Советского района Курской области от 14.06.2012г. № 494 «Об утверждении   административного регламента  отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием мест размещения объектов»

В соответствии с Уставом муниципального района «Советский район» Курской области  Администрация Советского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в
постановление  Администрации Советского района Курской области от 14.06.2012г. № 494 «Об утверждении   административного регламента  отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием мест размещения объектов» следующее изменение:

1.1.Пункт 2 постановления читать в следующей редакции: «Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации Советского района Курской области- http://sovetskiyr.rkursk.ru/».

2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Советского района Курской области- http://sovetskiyr.rkursk.ru/.

Глава  Советского  района
 В.А.Савельев